

Будівництво споруди цивільного захисту (споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території ліцею №1 Березівської міської ради Одеської області за адресою: 67300, Одеська область, Березівський район, м. Березівка, вул. Перемоги, буд. 58
проект

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Благоустрій**

Будівництво споруди цивільного захисту (споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території ліцею №1 Березівської міської ради Одеської області за адресою: 67300, Одеська область, Березівський район, м. Березівка, вул. Перемоги, буд. 58

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	753,783 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,60367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	113,100 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тротуари									
1	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,231	<u>11777,23</u> 11777,23	- -	2721	2721	- -	<u>200,6000</u> -	<u>46,34</u> -
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,231	<u>11025,18</u> 11025,18	- -	2547	2547	- -	<u>183,6000</u> -	<u>42,41</u> -
3	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	39,27	<u>58,50</u> -	<u>58,50</u> 8,15	2297	-	<u>2297</u> 320	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 3,89
4	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,84	<u>7106,96</u> 5357,63	<u>624,55</u> 139,22	13077	9858	<u>1149</u> 256	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>149,5</u> 2,68
5	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,3	<u>8098,53</u> 6065,89	<u>907,86</u> 202,38	2430	1820	<u>272</u> 61	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>27,86</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	11,922	<u>4717,72</u> -	- -	56245	-	- -	- -	- -
7	C188888-35 варіант 1	Бортовий камінь Б100.20.8	шт	184	<u>194,52</u> -	- -	35792	-	- -	- -	- -
8	C188888-35 варіант 2	Бортовий камінь Б100.30.15	шт	30	<u>309,78</u> -	- -	9293	-	- -	- -	- -
9	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	9,7	<u>2391,65</u> 262,44	<u>115,84</u> 25,31	23199	2546	<u>1124</u> 246	<u>3,9800</u> 0,3480	<u>38,61</u> 3,38
10	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	9,7	<u>4139,12</u> 315,19	<u>405,45</u> 88,59	40149	3057	<u>3933</u> 859	<u>4,7800</u> 1,2180	<u>46,37</u> 11,81
11	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	7,76	<u>2391,65</u> 262,44	<u>115,84</u> 25,31	18559	2037	<u>899</u> 196	<u>3,9800</u> 0,3480	<u>30,88</u> 2,7
12	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,097	<u>184932,16</u> 50995,17	<u>3520,13</u> 2673,03	17938	4947	<u>341</u> 259	<u>709,3500</u> 40,5269	<u>68,81</u> 3,93
13	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	97,97	<u>620,14</u> -	- -	60755	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					285002	29533	<u>10015</u> 2197		<u>450,78</u> 29,02
		Разом будівельні роботи, грн.					285002				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					245454				
		всього заробітна плата, грн.					31730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20045				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6993				
		Всього будівельні роботи, грн.					305047				

		--									
		Всього по розділу 1					305047				
		Розділ 2. Вимощення									
14	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	9,38	<u>4139,12</u> 315,19	<u>405,45</u> 88,59	38825	2956	<u>3803</u> 831	<u>4,7800</u> 1,2180	<u>44,84</u> 11,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,34	<u>13419,67</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	17982	4970	<u>127</u> 106	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>75,38</u> 1,38
16	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до загальної товщини 70 мм)	100м2	1,34	<u>24870,06</u> 1239,67	<u>-</u> -	33326	1661	<u>-</u> -	<u>18,8000</u> -	<u>25,19</u> -
17	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,34	<u>1142,04</u> 1020,44	<u>-</u> -	1530	1367	<u>-</u> -	<u>16,2000</u> -	<u>21,71</u> -
18	С111-875	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 оцинкована	м2	147,4	<u>320,85</u> -	<u>-</u> -	47293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	2	<u>32518,07</u> 3804,40	<u>-</u> -	65036	7609	<u>-</u> -	<u>51,1000</u> -	<u>102,2</u> -
20	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,34	<u>13419,67</u> 3709,13	<u>95,04</u> 79,21	17982	4970	<u>127</u> 106	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>75,38</u> 1,38
21	КБ11-11-2 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до загальної товщини 70 мм)	100м2	1,34	<u>24870,06</u> 1239,67	<u>-</u> -	33326	1661	<u>-</u> -	<u>18,8000</u> -	<u>25,19</u> -
22	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,134	<u>184932,16</u> 50995,17	<u>3520,13</u> 2673,03	24781	6833	<u>472</u> 358	<u>709,3500</u> 40,5269	<u>95,05</u> 5,43
23	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	135,34	<u>620,14</u> -	<u>-</u> -	83930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					364011	32027	<u>4529</u> 1401		<u>464,94</u> 19,61
		Разом будівельні роботи, грн.					364011				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					327455				
		всього заробітна плата, грн.					33428				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20036				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6849				
		Всього будівельні роботи, грн.					384047				

		--									
		Всього по розділу 2					384047				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Озелення									
24	КБ47-25-2	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	13,504	<u>1627,96</u> 1627,96	- -	21984	21984	- -	<u>27,1100</u> -	<u>366,09</u> -
25	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	13,504	<u>1967,45</u> 538,32	- -	26568	7269	- -	<u>8,2400</u> -	<u>111,27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					48552	29253	- -		<u>477,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					48552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19299				
		всього заробітна плата, грн.					29253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16137				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4847				
		Всього будівельні роботи, грн.					64689				

		--									
		Всього по розділу 3					64689				
		Разом прямі витрати по кошторису					697565	90813	<u>14544</u> 3598		<u>1393,08</u> 48,63
		Разом будівельні роботи, грн.					697565				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					592208				
		всього заробітна плата, грн.					94411				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					161,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18689				
		Всього будівельні роботи, грн.					753783				

		--									
		Всього по кошторису					753783				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1603,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113100				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]